АДМИНИСТРАЦИЯ БОЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

====================================================================

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  07.09.2017 года                  № 48

 с. Боево

Об отмене постановления администрации Боевского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области № 9 от 21.03.2017 г.                                «Об утверждении Муниципальной программы Боевского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Боевского сельского поселения»

         На основании Экспертного заключения Правового управления Правительства Воронежской области на постановления администрации Боевского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области № 9 от 21.03.2017 г. «Об утверждении Муниципальной программы Боевского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Боевского сельского поселения», Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Воронежской области от 10.11.2014 года № 148-ОЗ «О закреплении отдельных вопросов местного значения за сельскими поселениями Воронежской области» администрация Боевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Отменить  постановление администрации Боевского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области № 9 от 21.03.2017 г. «Об утверждении Муниципальной программы Боевского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Боевского сельского поселения»
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Боевского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области в сети Интернет (http:boevskoe.ru).
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Боевского

сельского поселения
           Н.Н. Широких
АКТ

Обнародования постановления администрации Боевского сельского поселения

Боевского муниципального района Воронежской области № 48 от 07.09.2017 г. Об отмене постановления администрации Боевского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области № 9 от 21.03.2017 г. «Об утверждении Муниципальной программы Боевского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Боевского сельского поселения»
07.09.2017 г.

       с. Боево

         Мы нижеподписавшиеся:

- председатель рабочей группы – Н.Н. Широких – глава Боевского сельского поселения, 1956 года рождения, зарегистрированный по адресу: с. Боево ул. Степана Разина д.11;

- секретарь рабочей группы – Л.А. Шаранина – ведущий специалист администрации Боевского сельского поселения, зарегистрированная по адресу: с. Боево ул. Степана Разина д. 78

Члены рабочей группы:

- Лушина Т.Н. – депутат Совета народных депутатов Боевского сельского поселения Боевского муниципального района -1960 года рождения, зарегистрированная по адресу:     с. Боево ул. Ленина, д.93;

      составили настоящий акт о нижеследующем:

07.09.2017 года обнародовано постановление администрации Боевского сельского поселения  Боевского муниципального района Воронежской области № 48 от 07.09.2017 г. Об отмене постановления администрации Боевского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области № 9 от 21.03.2017 г. «Об утверждении Муниципальной программы Боевского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Боевского сельского поселения», путём размещения текстов  на информационных стендах, расположенных:
- с. Боево, ул. Ленина, 111 – административное здание,

- с. Боево, ул. Ленина,36 а –  Дом культуры, библиотека,

с целью доведения до сведения жителей, проживающих на территории Боевского сельского поселения.

           В чём и составлен настоящий акт.

Председатель

        Н.Н.Широких

Секретарь                                                                                                 Л. А. Шаранина

Члены рабочей группы:

                    Т.Н.Лушина